~

L
c o V""

~ de desenvolvimento
de vitdria

r
PORTARIA 024/95

~
/

8 Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento
~ -~-~a - C:J no uso de suas atribuições conferidas pelo
~=~~-~= 3cc:a: áa empresa, resolve:

- ~- --=~ca~ o Diretor de Desenvolvimento MADSON BARBOZA
::""'''..;-1A para substituir o Diretor Presidente desta
=~-oa"hia no período de 20 a 30 de julho do corrente
-<:==

-- ~~ - Es~a ~o~taria entra em vigor a partir dia 20/07/95,
-e ogadas as disposições em contrário.

e Vitória, 19 de julho de 1995.

~ C- ~~JOSe: EDUARDO F IA DE AZEVEDO
Diretor Presidente